

Årsredovisning

för

Takexperten i Norra Dalarna AB

559249-3331

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Henriksson, Styrelseledamot
2025-08-30

Styrelsen och verkställande direktören för Takexpertern i Norra Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montage av tak och solceller. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en kraftigt minskad efterfråga med lågkonjunktur och högre räntor har bolagets omsättning minskat kraftigt. Detta har haft stor påverkan på bolagets resultat under 2024 och i början av 2025. Bolaget har genomfört en rad besparingsåtgärder för att klara av denna nedgång och bolaget ser positivt på utvecklingen under 2025.

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet per 2024-12-31 förbrukat, ingen kontrollbalansräkning 1 har upprättas under räkenskapsåret. Kontrollbalansräkning har upprättas per 2025-07-31 som visade att det egna kapitalet fortsatt var förbrukat. Efter kontrollstämma 1, 2025-08-29 har aktieägarna valt att driva bolaget vidare.

Som följd till de besparingar och omstrukturering som bolaget har gjort under 2025 vilket har lett till en ökad försäljning tillsammans med ett stort övervärde i inventarier bedömer bolaget att man inte kommer ha så stor problem med likviditeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 559	13 595	13 295	7 540
Resultat efter finansiella poster	-496	242	-573	198
Soliditet (%)	neg	1,7	neg	37,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-244 347	241 896	22 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		241 896	-241 896	0
Årets resultat			-496 549	-496 549
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 451	-496 549	-474 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 451
årets förlust	-496 549
	-499 000
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-499 000
	-499 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 558 615	13 594 580
Övriga rörelseintäkter		8 225	5 684
Summa rörelseintäkter		6 566 840	13 600 264
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 713 642	-10 114 681
Övriga externa kostnader		-677 902	-1 260 563
Personalkostnader	3	-1 601 054	-1 928 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 564	0
Summa rörelsekostnader		-6 998 162	-13 303 424
Rörelseresultat		-431 322	296 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 290	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 517	-55 462
Summa finansiella poster		-65 227	-54 944
Resultat efter finansiella poster		-496 549	241 896
Resultat före skatt		-496 549	241 896
Årets resultat		-496 549	241 896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 819	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 819	0
Summa anläggningstillgångar		27 819	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 798	77 546
Övriga fordringar		285 182	646 065
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 258	506 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 866	64 339
Summa kortfristiga fordringar		480 104	1 294 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 886	4 556
Summa kassa och bank		4 886	4 556
Summa omsättningstillgångar		484 990	1 298 892
SUMMA TILLGÅNGAR		512 809	1 298 892

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 451	-244 347
Årets resultat		-496 549	241 896
Summa fritt eget kapital		-499 000	-2 451
Summa eget kapital		-474 000	22 549
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	494 594	440 334
Övriga skulder till kreditinstitut		175 334	279 333
Summa långfristiga skulder		669 928	719 667
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		104 000	104 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		14 830	85 722
Leverantörsskulder		152 189	231 630
Övriga skulder		45 862	78 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	56 330
Summa kortfristiga skulder		316 881	556 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 809	1 298 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 31 juli 2025 som visar att det egna kapitalet fortsatt är förbrukat. Bolaget har gjort en del förändringar kopplat till arbetssätt och man ser en ökad försäljning och resultatförbättring. Tillsammans med de förändringar som har gjorts och ett stort övervärde i inventarier bedömer bolaget att man kommer återställa det egna kapitalet under år 2025.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	33 383	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 383	0
Årets avskrivningar	-5 564	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 564	0
Utgående redovisat värde	27 819	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 279 334 kronor (383 333 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 334	279 333
	175 334	279 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	104 000	104 000
	104 000	104 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	494 594	440 334

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	820 000	820 000
	820 000	820 000

Borlänge

Anton Henriksson
Anton Henriksson
Verkställande direktör
2025-08-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-30

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor
